
UCHWAŁA NR XI/211/16
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie: przyjęcia do realizacji projektu konkursowego pn. „Placówki Wsparcia dziennego dla dzieci w 
Lubawce i Miszkowicach” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 

2014 – 2020 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego.

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji projekt konkursowy na lata 2017 – 2019 nr: RPDS.09.02.04-02-0019/16 pn. 
„Placówki Wsparcia Dziennego dla dzieci w Lubawce i Miszkowicach” o całkowitej wartości: 996 537,50 zł, w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 współfinansowanego ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś priorytetowa 9 „Włączenie 
społeczne”, Działanie 9.2 „Dostęp do wysokiej jakości usług społecznych”, Poddziałanie 9.2.4 „Dostęp do 
wysokiej jakości usług społecznych – ZIT AW”, złożony w ramach konkursu nr: RPDS.09.02.04-IP.02-02-086/16

§ 2. Realizatorem projektu, o którym mowa w § 1, będzie Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Lubawce w partnerstwie z Fundacją Edukacji Europejskiej z siedzibą w Wałbrzychu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Lubawce

Wanda Zabiegło

Id: 58DE5529-1545-4DCD-99BB-D5B48E0105B8. Podpisany Strona 1




